

SARUPHAV HOLDING ApS

Saruphav 2
6470 Sydals

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2020

Bodil C. Gregersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SARUPHAV HOLDING ApS
Saruphav 2
6470 Sydals

CVR-nr: 33594445
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S
6400 Sønderborg

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed og investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 21.559 og egenkapitalen udgør herefter kr. 1.162.657, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-11.496	-6.755
Bruttoresultat		-11.496	-6.755
Resultat af ordinær primær drift		-11.496	-6.755
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	500.000
Andre finansielle indtægter		32.672	5.532
Andre finansielle omkostninger		-5.767	-4.094
Ordinært resultat før skat		15.409	494.683
Skat af årets resultat	1	6.150	0
Årets resultat		21.559	494.683
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	206.800
Overført resultat		21.559	287.883
I alt		21.559	494.683

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.505	266.213
Tilgodehavende skat		8.206	0
Tilgodehavender i alt		46.711	266.213
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.033.989	904.745
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.033.989	904.745
Likvide beholdninger		75.598	172.694
Omsætningsaktiver i alt		1.156.298	1.343.652
Aktiver i alt		1.236.298	1.423.652

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		1.082.657	1.061.098
Egenkapital i alt		1.162.657	1.141.098
Skyldig selskabsskat		0	83.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	83.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	10.680
Skyldig selskabsskat		67.296	177.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.845	10.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.641	198.804
Gældsforpligtelser i alt		73.641	282.554
Passiver i alt		1.236.298	1.423.652

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	4.576
Regulering vedrørende tidligere år	-10.726
Skat i alt	<u>-6.150</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og cvr-nr.	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
F-Boks ApS. - cvr-nr. 33 59 44 45	<u>100%</u>	<u>834.467</u>	<u>116.620</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1